
Rallye Challenge John Wirth du VC L’endurance Leudelange 

VELO-CLUB LP 07 SCHIFFLANGE 

Parcours 50 km Parcours 25 km 
 km total  km total 
Schifflange   Schifflange   
Lallange  2,3 2,3 Kayl 4,2 4,2 

Mondercange - Boîte FSCL 3,2 5,5 Noertzange 3,0 7,2 

Limpach  3,5 9,0 Huncherange 1,2 8,4 
Reckange / Mess 2,0 11,0 Bergem 1,9 10.1 
Dippach - Gare 1,4 12,4 Pontpierre 1,7 12,0 
Bettange / Mess 1,0 13,4 Wickrange 1,0 13,0 
Sprinkange 1,7 15,1 Ehlange / Mess 1,0 14,0 
Schouweiler 1,0 16,1 Pissange 1,0 15,0 
Dahlem 2,3 18,4 Limpach  2,1 17,1 
Garnich 1,5 19,9 Mondercange - Boîte FSCL 3,5 20,6 

Holzem 3,1 23,0 Foetz 1,8 22,4 

Mamer 3,0 26,0 Rond-point d’Udange (Creos) 0,9 23,3 

Bertrange via P.C.  2,8 28,8 Schifflange 1,7 25,0 

Schlewenhaff 3,9 32,7    

Cessange 4,0 36,7    

Leudelange – Contrôle principal 5,0 41,7    

Pontpierre 5,5 47,7    

Rond-point d’Udange (Creos) 2,1 49,3    
Schifflange 1,7 51,0    

 
 

Date : samedi 19 et dimanche 20 mai 2018 
 

Départ en groupe: Samedi : 13h30 
   Hall Polyvalent  

 

Ouverture des points de contrôle : 
Samedi : 10 – 20 heures 
Dimanche :  08 :00 – 11 :30 
 

Contrôles: 

50 km 25 km 

Boîte FSCL: 
Mondercange 
Parking, rue de l’église 

Contrôle Principal: 
Gentre Sociétaire et Culturel 
'An der Eech' 

Entrée principale latérale (en 

face de l'église) 

4, rue d'Eich 
L-3352 Leudelange 

 

Boîte FSCL: 
Mondercange 
Parking, rue de l’église  

 

Numéros de téléphone: 
Contrôle principal: Tel: 621 160 794 


